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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Monza (MB) - 17 TROFEO D'AUTUNNO GPG

17 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Allievi/Allieve 1 16:47Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 692671 TRABUCCO EDOARDO1 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO31/07/11

 705982 BERNIERI ANDREA2 CUS PAVIA21/01/11

 690018 CORNA FILIPPO3 PICCOLO TEATRO MILANO27/09/11

 709623 DOSSI LORENZO4 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO06/08/11

 692561 AHN TEO5 BRIANZASCHERMA25/01/11

 707993 ZANOTTO ALESSIO6 CLUB SCHERMA LEGNANO24/04/12

 698078 ZANOBINI RICCARDO REDA7 CESARE POMPILIO GENOVA01/11/11

 699968 GIANNAVOLA RAFFAELE8 SCHERMAPAVIA SSD10/04/11

 701647 TIRALONGO DAVIDE9 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO10/07/11

 693674 SELMO EDOARDO10 CLUB SCHERMA SESTO07/01/11

 710676 RIGLIETTI ANDREA11 CLUB SCHERMA SESTO14/02/11

 717065 CORRADO NICOLÒ12 CLUB SCHERMA CASALE03/02/11

 715206 BERNIERI GABRIELE13 CUS PAVIA29/10/12

 694814 VARESINI STEFANO14 CLUB SCHERMA CASALE16/05/11

 716271 DELLEPIANE SIMONE15 CESARE POMPILIO GENOVA30/12/12

 704962 BORELLI ANGELO16 CESARE POMPILIO GENOVA16/11/11

 704633 MONTANARO RICCARDO17 MILANOSCHERMA srl28/11/12

 695248 COPPO ALESSANDRO18 CLUB SCHERMA CASALE22/10/11

 700883 CANDELA DAVIDE19 BRIANZASCHERMA08/01/12

 712694 GARZIA ANDREA BENITO20 PRO NOVARA SCHERMA04/03/12

 693616 RAGGI DECIO21 SAN PAOLO MILANO19/06/12

 693633 GUGLIELMETTI GABRIELE22 PETTORELLI PIACENZA19/03/12

 696975 FODERA DAVIDE23 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE28/05/12

 709000 SUCCI BASTIAN24 PROPATRIA 1883 MILANO18/04/11

 719400 SAININI SAMUELE25 VOGHERA SCHERMA20/09/11

 704399 MARCHIORI LUCA26 CDS MANGIAROTTI09/04/11

 721496 AIELLO ANDREA27 CDS MANGIAROTTI03/11/11

 711571 VICARIO CARLO ALBERTO28 PRO NOVARA SCHERMA07/11/12

 697121 TRIVINI BELLINI ALEXIS29 PETTORELLI PIACENZA11/08/12

 717195 MORZENTI PIETRO30 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE16/09/12

 701285 BORTOLETTO GABRIELE31 SCHERMAPAVIA SSD07/08/12

 719415 BOMBARDI ANDREA32 VOGHERA SCHERMA17/04/12

 703664 LEOTTA NICCOLO'33 BERGAMASCA SCHERMA04/01/12

 715487 DELL'ACQUA LORENZO34 CUS PAVIA20/12/12

 705902 SASSI ROBERTO35 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE31/08/11

 704972 PUGLISI MASSIMILIANO36 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO12/07/11

 709619 ROTONDARO ALESSANDRO37 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/06/12

 689811 ROSSI RICCARDO38 PRO NOVARA SCHERMA17/08/11

 689986 GINEVRO ALESSANDRO39 CLUB SCHERMA CASALE08/05/11

 708840 MAGGIOLO CHRYSTIAN ALEJANDR40 VERONASCHERMA29/07/11

 716273 ZUFFANTI ALESSANDRO41 CESARE POMPILIO GENOVA03/06/12

 715886 ARENA GIANCARLO42 SAN PAOLO MILANO21/01/12

 710675 BOLDRACCHI GIORGIO43 BRIANZASCHERMA06/05/12

 700670 FERRARO ETTORE44 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE22/12/12

 710292 CAMPI MASSIMILIANO45 MINERVIUM ACADEMY05/12/12

 708350 MOCCI LEONARDO46 CLUB SCHERMA LEGNANO27/07/12

 714166 RESTANTE MATTIA47 CDS MANGIAROTTI14/10/11

 718036 ROSSI CRISTIANO48 CLUB SCHERMA CASALE07/07/12
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 690020 STANGALINI PIETRO49 CLUB SCHERMA LEGNANO06/12/12

 708977 YARANGA LAZARO HUGO GIOSUÈ50 SCHERMA CLUB VIGEVANO13/02/12

 703733 COLAFRANCESCO EDOARDO MARIA51 PICCOLO TEATRO MILANO06/03/11

 715594 GELO GABRIELE52 SCHERMA CLUB VIGEVANO18/12/11

 699988 RODOLFO MOGGIA GIOVANNI53 SCHERMA CLUB VIGEVANO29/06/11

 718734 MENZEL RENATO OSCAR54 PICCOLO TEATRO MILANO17/07/12

 696055 MOSCONI LEONARDO55 BRIANZASCHERMA10/07/12

 712191 DUDAU ALESSANDRO56 CLUB SCHERMA CASALE04/01/11

 718513 BERNASCONI GIULIO57 PICCOLO TEATRO MILANO23/08/11

 710328 CANE ANDREA58 CLUB SCHERMA CASALE29/09/12

 708543 PRIMAVESI OSCAR59 SCHERMA CLUB VIGEVANO27/10/12

 727243 GHIZZARDI JACOPO ANDREA60 CDS MANGIAROTTI25/04/12

 714557 CASERIO RICCARDO61 BRIANZASCHERMA07/11/11

 699432 COMINELLI SIMONE62 SCHERMA CLUB VIGEVANO09/10/12

 693799 LIBERTI TOMMASO63 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO23/02/12

 723164 FRANCESCONI MATTIA64 BRIANZASCHERMA30/10/12

 700667 CAPELLI STEFANO65 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE13/03/12

 710612 GIACALONE ALESSIO66 CLUB SCHERMA LEGNANO18/09/12

 720872 DE SIMONE LORENZO MATHIAS67 LIVE IT UP SEZ SCHERMA26/12/12

 722617 RIVOLTA DAVIDE68 BRIANZASCHERMA17/01/12

 699408 LA PORTA TOMMASO69 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO31/10/12

 715596 SOLDI MIRKO70 SCHERMA CLUB VIGEVANO15/06/12

 718977 D'ANDREA EDUARDO71 SCHERMA BRESSO10/12/12
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CORNA FILIPPO - MIPIT (Milano)

AIELLO ANDREA - MIMAN (Milano)

VARESINI STEF - ALCAS (Casale Monferrato)

RAGGI DECIO - MISPM (Milano)

COPPO ALESSAN - ALCAS (Casale Monferrato)

ZANOBINI RICC - GEPOM (Genova)

SUCCI BASTIAN - MIPRO (Milano)

RIGLIETTI AND - MISES (Milano)

BERNIERI ANDR - PVCUS (Pavia)

SAININI SAMUE - PVVOG (Voghera)

BOMBARDI ANDR - PVVOG (Voghera)

BERNIERI GABR - PVCUS (Pavia)

GIANNAVOLA RA - PVSPS (Pavia)

GUGLIELMETTI  - PCPT (Piacenza)

BORELLI ANGEL - GEPOM (Genova)

MONTANARO RIC - MISCH (Milano)

TRABUCCO EDOA - TVCS (Treviso)

VICARIO CARLO - NOPRO (Novara)

DELLEPIANE SI - GEPOM (Genova)

CANDELA DAVID - MIBRI (Monza)

CORRADO NICOL - ALCAS (Casale Monferrato)

BORTOLETTO GA - PVSPS (Pavia)

TRIVINI BELLI - PCPT (Piacenza)

AHN TEO - MIBRI (Monza)

SELMO EDOARDO - MISES (Milano)

MORZENTI PIET - BGMIL (Bergamo)

FODERA DAVIDE - BGMIL (Bergamo)

DOSSI LORENZO - BGPOL (Bergamo)

GARZIA ANDREA - NOPRO (Novara)

ZANOTTO ALESS - MILEG (Legnano)

MARCHIORI LUC - MIMAN (Milano)

TIRALONGO DAV - TVCS (Treviso)
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CORNA FILIPPO - MIPIT (Milano)

VARESINI STEF - ALCAS (Casale Monferrato)

ZANOBINI RICC - GEPOM (Genova)

RIGLIETTI AND - MISES (Milano)

BERNIERI ANDR - PVCUS (Pavia)

BERNIERI GABR - PVCUS (Pavia)

GIANNAVOLA RA - PVSPS (Pavia)

BORELLI ANGEL - GEPOM (Genova)

TRABUCCO EDOA - TVCS (Treviso)

DELLEPIANE SI - GEPOM (Genova)

CORRADO NICOL - ALCAS (Casale Monferrato)

AHN TEO - MIBRI (Monza)

SELMO EDOARDO - MISES (Milano)

DOSSI LORENZO - BGPOL (Bergamo)

ZANOTTO ALESS - MILEG (Legnano)

TIRALONGO DAV - TVCS (Treviso)
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CORNA FILIPPO - MIPIT (Milano)

ZANOBINI RICC - GEPOM (Genova)

BERNIERI ANDR - PVCUS (Pavia)

GIANNAVOLA RA - PVSPS (Pavia)

TRABUCCO EDOA - TVCS (Treviso)

AHN TEO - MIBRI (Monza)

DOSSI LORENZO - BGPOL (Bergamo)

ZANOTTO ALESS - MILEG (Legnano)

15

8

15

7

15
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CORNA FILIPPO - MIPIT (Milano)

BERNIERI ANDR - PVCUS (Pavia)

TRABUCCO EDOA - TVCS (Treviso)

DOSSI LORENZO - BGPOL (Bergamo)
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6

BERNIERI ANDR - PVCUS (Pavia)

TRABUCCO EDOA - TVCS (Treviso)

8

15

TRABUCCO EDOA - TVCS (Treviso)
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 65

CORNA FILIPPO-MIPIT (Milano)

LIBERTI TOMMASO-VAPPR (Busto Arsizio)

 15

 2
CORNA FILIPPO-MIPIT (Milano)F  1
P.

 33

 32

AIELLO ANDREA-MIMAN (Milano)

MAGGIOLO CHRYSTIAN ALEJANDRO-VRSCH (Verona)

 15

 9
AIELLO ANDREA-MIMAN (Milano)F  2
P.

 17

 48

VARESINI STEFANO-ALCAS (Casale Monferrato)

STANGALINI PIETRO-MILEG (Legnano)

 15

 5
VARESINI STEFANO-ALCAS (Casale Monferrato)F  3
P.

 49

 16

YARANGA LAZARO HUGO GIOSUÈ-PVVIG (Vigevano)

RAGGI DECIO-MISPM (Milano)

 3

 15
RAGGI DECIO-MISPM (Milano)F  4
P.

 9

 56

COPPO ALESSANDRO-ALCAS (Casale Monferrato)

DUDAU ALESSANDRO-ALCAS (Casale Monferrato)

 15

 7
COPPO ALESSANDRO-ALCAS (Casale Monferrato)F  5
P.

 41

 24

FERRARO ETTORE-BGMIL (Bergamo)

ZANOBINI RICCARDO REDA-GEPOM (Genova)

 5

 15
ZANOBINI RICCARDO REDA-GEPOM (Genova)F  6
P.

 25

 40

SUCCI BASTIAN-MIPRO (Milano)

BOLDRACCHI GIORGIO-MIBRI (Monza)

 15

 7
SUCCI BASTIAN-MIPRO (Milano)F  7
P.

 57

 8

BERNASCONI  GIULIO-MIPIT (Milano)

RIGLIETTI ANDREA-MISES (Milano)

 4

 15
RIGLIETTI ANDREA-MISES (Milano)F  8
P.

 5

 60

BERNIERI ANDREA-PVCUS (Pavia)

GHIZZARDI JACOPO ANDREA-MIMAN (Milano)

 15

 4
BERNIERI ANDREA-PVCUS (Pavia)F  9
P.

 37

 28

ARENA GIANCARLO-MISPM (Milano)

SAININI SAMUELE-PVVOG (Voghera)

 12

 15
SAININI SAMUELE-PVVOG (Voghera)F  10
P.

 21

 44

DELL'ACQUA LORENZO-PVCUS (Pavia)

BOMBARDI ANDREA-PVVOG (Voghera)

 4

 15
BOMBARDI ANDREA-PVVOG (Voghera)F  11
P.

 53

 12

RODOLFO MOGGIA GIOVANNI-PVVIG (Vigevano)

BERNIERI GABRIELE-PVCUS (Pavia)

 8

 15
BERNIERI GABRIELE-PVCUS (Pavia)F  12
P.

 13

 52

LEOTTA NICCOLO'-BGTEN (Bergamo)

GIANNAVOLA RAFFAELE-PVSPS (Pavia)

 12

 15
GIANNAVOLA RAFFAELE-PVSPS (Pavia)F  13
P.

 45

 20

MOCCI LEONARDO-MILEG (Legnano)

GUGLIELMETTI GABRIELE-PCPT (Piacenza)

 14

 15
GUGLIELMETTI GABRIELE-PCPT (Piacenza)F  14
P.

 29

 36

ROSSI RICCARDO-NOPRO (Novara)

BORELLI ANGELO-GEPOM (Genova)

 14

 15
BORELLI ANGELO-GEPOM (Genova)F  15
P.

 68

 4

FRANCESCONI MATTIA-MIBRI (Monza)

MONTANARO RICCARDO-MISCH (Milano)

 3

 15
MONTANARO RICCARDO-MISCH (Milano)F  16
P.

Pagina 1 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



17 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 17 TROFEO D'AUTUNNO GPG - 23/11/24 - 24/11/24

23/11/2024 64

Spada maschile Allievi - Allievi/Allieve

16:46Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

TRABUCCO EDOARDO-TVCS (Treviso)

CASERIO RICCARDO-MIBRI (Monza)

 15

 6
TRABUCCO EDOARDO-TVCS (Treviso)F  17
P.

 35

 30

VICARIO CARLO ALBERTO-NOPRO (Novara)

GINEVRO ALESSANDRO-ALCAS (Casale Monferrato)

 9

 8
VICARIO CARLO ALBERTO-NOPRO (Novara)F  18
P.

 19

 46

DELLEPIANE SIMONE-GEPOM (Genova)

RESTANTE MATTIA-MIMAN (Milano)

 12

 9
DELLEPIANE SIMONE-GEPOM (Genova)F  19
P.

 51

 14

GELO GABRIELE-PVVIG (Vigevano)

CANDELA DAVIDE-MIBRI (Monza)

 2

 15
CANDELA DAVIDE-MIBRI (Monza)F  20
P.

 11

 54

CORRADO NICOLÒ-ALCAS (Casale Monferrato)

MENZEL  RENATO OSCAR -MIPIT (Milano)

 15

 9
CORRADO NICOLÒ-ALCAS (Casale Monferrato)F  21
P.

 43

 22

BORTOLETTO GABRIELE-PVSPS (Pavia)

SASSI ROBERTO-BGMIL (Bergamo)

 15

 13
BORTOLETTO GABRIELE-PVSPS (Pavia)F  22
P.

 27

 38

ROTONDARO ALESSANDRO-BGPOL (Bergamo)

TRIVINI BELLINI ALEXIS-PCPT (Piacenza)

 5

 15
TRIVINI BELLINI ALEXIS-PCPT (Piacenza)F  23
P.

 59

 6

PRIMAVESI OSCAR-PVVIG (Vigevano)

AHN TEO-MIBRI (Monza)

 6

 15
AHN TEO-MIBRI (Monza)F  24
P.

 7

 58

SELMO EDOARDO-MISES (Milano)

CANE ANDREA-ALCAS (Casale Monferrato)

 15

 4
SELMO EDOARDO-MISES (Milano)F  25
P.

 39

 26

MORZENTI PIETRO-BGMIL (Bergamo)

PUGLISI MASSIMILIANO-TOMAR (Torino)

 15

 12
MORZENTI PIETRO-BGMIL (Bergamo)F  26
P.

 23

 42

FODERA DAVIDE-BGMIL (Bergamo)

CAMPI MASSIMILIANO-CRMIN (Cremona)

 15

 9
FODERA DAVIDE-BGMIL (Bergamo)F  27
P.

 55

 10

MOSCONI LEONARDO-MIBRI (Monza)

DOSSI LORENZO-BGPOL (Bergamo)

 5

 15
DOSSI LORENZO-BGPOL (Bergamo)F  28
P.

 15

 50

GARZIA ANDREA BENITO-NOPRO (Novara)

COLAFRANCESCO EDOARDO MARIA-MIPIT (Milano)

 15

 14
GARZIA ANDREA BENITO-NOPRO (Novara)F  29
P.

 47

 18

ROSSI CRISTIANO-ALCAS (Casale Monferrato)

ZANOTTO ALESSIO-MILEG (Legnano)

 10

 15
ZANOTTO ALESSIO-MILEG (Legnano)F  30
P.

 31

 34

MARCHIORI LUCA-MIMAN (Milano)

ZUFFANTI ALESSANDRO-GEPOM (Genova)

 15

 14
MARCHIORI LUCA-MIMAN (Milano)F  31
P.

 63

 2

COMINELLI SIMONE-PVVIG (Vigevano)

TIRALONGO DAVIDE-TVCS (Treviso)

 3

 15
TIRALONGO DAVIDE-TVCS (Treviso)F  32
P.
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 690018 CORNA FILIPPO MIPIT Qualificato 1,00  21  25  4 1 1  2

 701647 TIRALONGO DAVIDE TVCS Qualificato 1,00  20  30  10 2 2  6

 692671 TRABUCCO EDOARDO TVCS Qualificato 1,00  20  25  5 3 3  1

 704633 MONTANARO RICCARDO MISCH Qualificato 1,00  16  29  13 4 4  4

 692561 AHN TEO MIBRI Qualificato 1,00  15  25  10 5 5  7

 705982 BERNIERI ANDREA PVCUS Qualificato 1,00  15  25  10 5  11

 693674 SELMO EDOARDO MISES Qualificato 1,00  12  24  12 7 7  3

 710676 RIGLIETTI ANDREA MISES Qualificato 1,00  9  29  20 8 8  5

 695248 COPPO ALESSANDRO ALCAS Qualificato 0,83  16  28  12 9 9  4

 709623 DOSSI LORENZO BGPOL Qualificato 0,83  15  29  14 10 10  6

 717065 CORRADO NICOLÒ ALCAS Qualificato 0,80  11  24  13 11 11  10

 715206 BERNIERI GABRIELE PVCUS Qualificato 0,80  10  23  13 12 12  8

 703664 LEOTTA NICCOLO' BGTEN Qualificato 0,80  10  21  11 13 13  1

 700883 CANDELA DAVIDE MIBRI Qualificato 0,80  8  24  16 14 14  8

 712694 GARZIA ANDREA BENITO NOPRO Qualificato 0,80  8  21  13 15 15  9

 693616 RAGGI DECIO MISPM Qualificato 0,80  4  21  17 16 16  11

 694814 VARESINI STEFANO ALCAS Qualificato 0,67  10  25  15 17 17  6

 707993 ZANOTTO ALESSIO MILEG Qualificato 0,67  9  24  15 18 18  3

 716271 DELLEPIANE SIMONE GEPOM Qualificato 0,67  7  23  16 19 19  5

 693633 GUGLIELMETTI GABRIELE PCPT Qualificato 0,67  6  22  16 20 20  3

 715487 DELL'ACQUA LORENZO PVCUS Qualificato 0,67  4  25  21 21 21  5

 705902 SASSI ROBERTO BGMIL Qualificato 0,67  2  24  22 22 22  3

 696975 FODERA DAVIDE BGMIL Qualificato 0,67  1  23  22 23 23  4

 698078 ZANOBINI RICCARDO REDA GEPOM Qualificato 0,60  10  22  12 24 24  7

 704972 PUGLISI MASSIMILIANO TOMAR Qualificato 0,60  5  22  17 25 25  9

 709000 SUCCI BASTIAN MIPRO Qualificato 0,60  5  22  17 25  10

 709619 ROTONDARO ALESSANDRO BGPOL Qualificato 0,60  5  21  16 27 27  9

 719400 SAININI SAMUELE PVVOG Qualificato 0,60  5  20  15 28 28  11

 689811 ROSSI RICCARDO NOPRO Qualificato 0,60  5  19  14 29 29  8

 689986 GINEVRO ALESSANDRO ALCAS Qualificato 0,60  4  20  16 30 30  7

 704399 MARCHIORI LUCA MIMAN Qualificato 0,60  4  16  12 31 31  1

 708840 MAGGIOLO CHRYSTIAN ALEJAN VRSCH Qualificato 0,60  3  19  16 32 32  2

 721496 AIELLO ANDREA MIMAN Qualificato 0,60  2  20  18 33 33  8

 716273 ZUFFANTI ALESSANDRO GEPOM Qualificato 0,60  2  19  17 34 34  9

 711571 VICARIO CARLO ALBERTO NOPRO Qualificato 0,60  1  18  17 35 35  2

 704962 BORELLI ANGELO GEPOM Qualificato 0,60 -1  19  20 36 36  10

 715886 ARENA GIANCARLO MISPM Qualificato 0,60 -2  19  21 37 37  10

 697121 TRIVINI BELLINI ALEXIS PCPT Qualificato 0,50  2  22  20 38 38  6

 717195 MORZENTI PIETRO BGMIL Qualificato 0,50  0  22  22 39 39  5

 710675 BOLDRACCHI GIORGIO MIBRI Qualificato 0,50 -1  22  23 40 40  4

 700670 FERRARO ETTORE BGMIL Qualificato 0,40  1  19  18 41 41  1

 710292 CAMPI MASSIMILIANO CRMIN Qualificato 0,40  0  19  19 42 42  2

 701285 BORTOLETTO GABRIELE PVSPS Qualificato 0,40 -3  18  21 43 43  9

 719415 BOMBARDI ANDREA PVVOG Qualificato 0,40 -4  16  20 44 44  7

 708350 MOCCI LEONARDO MILEG Qualificato 0,40 -5  16  21 45 45  11

 714166 RESTANTE MATTIA MIMAN Qualificato 0,40 -9  10  19 46 46  7

 718036 ROSSI CRISTIANO ALCAS Qualificato 0,33  3  24  21 47 47  5

 690020 STANGALINI PIETRO MILEG Qualificato 0,33  0  21  21 48 48  4
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  72Girone

 708977 YARANGA LAZARO HUGO GIOSUÈ PVVIG Qualificato 0,33 -3  20  23 49 49  5

 703733 COLAFRANCESCO EDOARDO MARIA MIPIT Qualificato 0,33 -3  16  19 50 50  3

 715594 GELO GABRIELE PVVIG Qualificato 0,33 -13  13  26 51 51  6

 699968 GIANNAVOLA RAFFAELE PVSPS Qualificato 0,20 -6  18  24 52 52  10

 699988 RODOLFO MOGGIA GIOVANNI PVVIG Qualificato 0,20 -7  15  22 53 53  10

 718734 MENZEL RENATO OSCAR MIPIT Qualificato 0,20 -9  15  24 54 54  11

 696055 MOSCONI LEONARDO MIBRI Qualificato 0,20 -10  12  22 55 55  2

 712191 DUDAU ALESSANDRO ALCAS Qualificato 0,20 -11  11  22 56 56  8

 718513 BERNASCONI GIULIO MIPIT Qualificato 0,20 -14  6  20 57 57  1

 710328 CANE ANDREA ALCAS Qualificato 0,20 -15  8  23 58 58  2

 708543 PRIMAVESI OSCAR PVVIG Qualificato 0,17 -8  18  26 59 59  3

 727243 GHIZZARDI JACOPO ANDREA MIMAN Qualificato 0,17 -15  13  28 60 60  4

 700667 CAPELLI STEFANO BGMIL Qualificato 0,17 -17  12  29 61 61  6

 714557 CASERIO RICCARDO MIBRI Qualificato 0,00 -10  15  25 62 62  11

 699432 COMINELLI SIMONE PVVIG Qualificato 0,00 -14  10  24 63 63  8

 710612 GIACALONE ALESSIO MILEG Qualificato 0,00 -16  9  25 64 64  7

 693799 LIBERTI TOMMASO VAPPR Qualificato 0,00 -17  13  30 65 65  6

 720872 DE SIMONE LORENZO MATHIAS MILIV Qualificato 0,00 -17  12  29 66 66  4

 722617 RIVOLTA DAVIDE MIBRI Qualificato 0,00 -17  6  23 67 67  9

 723164 FRANCESCONI MATTIA MIBRI Qualificato 0,00 -18  9  27 68 68  3

 699408 LA PORTA TOMMASO VAPPR Qualificato 0,00 -20  10  30 69 69  5

 715596 SOLDI MIRKO PVVIG Qualificato 0,00 -21  4  25 70 70  1

 710626 CARBONE MARIO FILIPPO VAPPR Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 718977 D'ANDREA EDUARDO MIBRE Eliminato 0,00  0  0  0 10003  1Ritirato
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LEOTTA NICCOLO' 703664 V 1 V V V 0  0,800  10  21BGTEN

 2 MARCHIORI LUCA 704399 1 0 V V V 0  0,600  4  16MIMAN

 3 TRABUCCO EDOARDO 692671 V V V V V 0  1,000  20  25TVCS

 4 BERNASCONI GIULIO 718513 1 0 0 0 V 0  0,200 -14  6MIPIT

 5 FERRARO ETTORE 700670 4 2 3 V V 0  0,400  1  19BGMIL

 6 SOLDI MIRKO 715596 0 0 1 0 3 0  0,000 -21  4PVVIG

 7 D'ANDREA EDUARDO 718977 R R R R R R  0,000  0  0MIBRE

 2Girone N.

 1 CAMPI MASSIMILIANO 710292 V 4 4 1 V 0  0,400  0  19CRMIN

 2 CANE ANDREA 710328 2 0 v4 0 2 0  0,200 -15  8ALCAS

 3 MAGGIOLO CHRYSTIAN ALEJANDRO 708840 V V 2 2 V 0  0,600  3  19VRSCH

 4 VICARIO CARLO ALBERTO 711571 V 3 V 0 V 0  0,600  1  18NOPRO

 5 CORNA FILIPPO 690018 V V V V V 0  1,000  21  25MIPIT

 6 MOSCONI LEONARDO 696055 2 V 2 2 1 0  0,200 -10  12MIBRI

 7 CARBONE MARIO FILIPPO 710626 A A A A A A  0,000  0  0VAPPR

 3Girone N.

 1 ZANOTTO ALESSIO 707993 3 V V V 1 V  0,670  9  24MILEG

 2 SELMO EDOARDO 693674 v4 v3 V v4 V v3  1,000  12  24MISES

 3 FRANCESCONI MATTIA 723164 0 1 2 4 2 0  0,000 -18  9MIBRI

 4 PRIMAVESI OSCAR 708543 3 2 V 4 3 1  0,170 -8  18PVVIG

 5 SASSI ROBERTO 705902 2 3 V V v4 V  0,670  2  24BGMIL

 6 GUGLIELMETTI GABRIELE 693633 V 1 v4 v4 3 V  0,670  6  22PCPT

 7 COLAFRANCESCO EDOARDO MARIA 703733 1 2 V V 2 1  0,330 -3  16MIPIT

 4Girone N.

 1 BOLDRACCHI GIORGIO 710675 3 1 V V 3 V  0,500 -1  22MIBRI

 2 FODERA DAVIDE 696975 V 2 V v4 2 V  0,670  1  23BGMIL

 3 MONTANARO RICCARDO 704633 V V V V v4 V  1,000  16  29MISCH

 4 GHIZZARDI JACOPO ANDREA 727243 1 3 3 V 0 1  0,170 -15  13MIMAN

 5 DE SIMONE LORENZO MATHIAS 720872 4 3 2 3 0 0  0,000 -17  12MILIV

 6 COPPO ALESSANDRO 695248 V V 3 V V V  0,830  16  28ALCAS

 7 STANGALINI PIETRO 690020 3 3 2 V V 3  0,330  0  21MILEG
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 5Girone N.

 1 YARANGA LAZARO HUGO GIOSUÈ 708977 V 2 4 V 2 2  0,330 -3  20PVVIG

 2 LA PORTA TOMMASO 699408 1 4 3 0 0 2  0,000 -20  10VAPPR

 3 RIGLIETTI ANDREA 710676 V V v4 V V V  1,000  9  29MISES

 4 DELL'ACQUA LORENZO 715487 V V 3 2 V V  0,670  4  25PVCUS

 5 ROSSI CRISTIANO 718036 4 V 4 V 3 3  0,330  3  24ALCAS

 6 DELLEPIANE SIMONE 716271 v3 V 3 2 V V  0,670  7  23GEPOM

 7 MORZENTI PIETRO 717195 V V 4 3 v4 1  0,500  0  22BGMIL

 6Girone N.

 1 LIBERTI TOMMASO 693799 2 3 4 3 0 1  0,000 -17  13VAPPR

 2 TRIVINI BELLINI ALEXIS 697121 V 2 V V 2 3  0,500  2  22PCPT

 3 VARESINI STEFANO 694814 V V V V 4 1  0,670  10  25ALCAS

 4 CAPELLI STEFANO 700667 V 1 0 3 2 1  0,170 -17  12BGMIL

 5 GELO GABRIELE 715594 V 2 0 V 1 0  0,330 -13  13PVVIG

 6 DOSSI LORENZO 709623 V V V V V 4  0,830  15  29BGPOL

 7 TIRALONGO DAVIDE 701647 V V V V V V  1,000  20  30TVCS

 7Girone N.

 1 RESTANTE MATTIA 714166 V 0 0 0 V  0,400 -9  10MIMAN

 2 BOMBARDI ANDREA 719415 2 V 2 2 V  0,400 -4  16PVVOG

 3 GINEVRO ALESSANDRO 689986 V 3 v4 3 V  0,600  4  20ALCAS

 4 ZANOBINI RICCARDO REDA 698078 V V 3 4 V  0,600  10  22GEPOM

 5 AHN TEO 692561 V V V V V  1,000  15  25MIBRI

 6 GIACALONE ALESSIO 710612 2 2 3 1 1  0,000 -16  9MILEG

 8Girone N.

 1 CANDELA DAVIDE 700883 4 V V V V  0,800  8  24MIBRI

 2 AIELLO ANDREA 721496 V V 2 3 V  0,600  2  20MIMAN

 3 DUDAU ALESSANDRO 712191 1 1 2 2 V  0,200 -11  11ALCAS

 4 ROSSI RICCARDO 689811 2 V V 2 V  0,600  5  19NOPRO

 5 BERNIERI GABRIELE 715206 4 V V V v4  0,800  10  23PVCUS

 6 COMINELLI SIMONE 699432 4 3 2 0 1  0,000 -14  10PVVIG
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 9Girone N.

 1 RIVOLTA DAVIDE 722617 0 0 2 2 2  0,000 -17  6MIBRI

 2 ZUFFANTI ALESSANDRO 716273 v4 V 2 3 V  0,600  2  19GEPOM

 3 ROTONDARO ALESSANDRO 709619 V 3 3 V V  0,600  5  21BGPOL

 4 GARZIA ANDREA BENITO 712694 v4 V V 2 V  0,800  8  21NOPRO

 5 PUGLISI MASSIMILIANO 704972 V V 4 v4 4  0,600  5  22TOMAR

 6 BORTOLETTO GABRIELE 701285 V 4 2 2 V  0,400 -3  18PVSPS

 10Girone N.

 1 SUCCI BASTIAN 709000 V 3 V 4 V  0,600  5  22MIPRO

 2 RODOLFO MOGGIA GIOVANNI 699988 1 4 1 V 4  0,200 -7  15PVVIG

 3 BORELLI ANGELO 704962 V V 1 3 V  0,600 -1  19GEPOM

 4 CORRADO NICOLÒ 717065 4 V V V V  0,800  11  24ALCAS

 5 ARENA GIANCARLO 715886 V 2 V 2 V  0,600 -2  19MISPM

 6 GIANNAVOLA RAFFAELE 699968 2 V 3 4 4  0,200 -6  18PVSPS

 11Girone N.

 1 MOCCI LEONARDO 708350 V 1 1 4 V  0,400 -5  16MILEG

 2 CASERIO RICCARDO 714557 4 2 3 2 4  0,000 -10  15MIBRI

 3 SAININI SAMUELE 719400 V V 4 1 V  0,600  5  20PVVOG

 4 RAGGI DECIO 693616 V V V 1 V  0,800  4  21MISPM

 5 BERNIERI ANDREA 705982 V V V V V  1,000  15  25PVCUS

 6 MENZEL RENATO OSCAR 718734 2 V 2 4 2  0,200 -9  15MIPIT
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TRABUCCO EDOARDO 31/07/11  692671 31 TVCSSI

CORNA FILIPPO 27/09/11  690018 112 MIPITSI

ZANOTTO ALESSIO 24/04/12  707993 183 MILEGSI

MONTANARO RICCARDO 28/11/12  704633 304 MISCHSI

MORZENTI PIETRO 16/09/12  717195 425 BGMILSI

VARESINI STEFANO 16/05/11  694814 446 ALCASSI

AHN TEO 25/01/11  692561 647 MIBRISI

BERNIERI GABRIELE 29/10/12  715206 698 PVCUSSI

ZUFFANTI ALESSANDRO 03/06/12  716273 759 GEPOMSI

ARENA GIANCARLO 21/01/12  715886 7610 MISPMSI

BERNIERI ANDREA 21/01/11  705982 8011 PVCUSSI

SAININI SAMUELE 20/09/11  719400 8612 PVVOGSI

CORRADO NICOLÒ 03/02/11  717065 8713 ALCASSI

GARZIA ANDREA BENITO 04/03/12  712694 9214 NOPROSI

ROSSI RICCARDO 17/08/11  689811 9615 NOPROSI

ZANOBINI RICCARDO REDA 01/11/11  698078 10616 GEPOMSI

TRIVINI BELLINI ALEXIS 11/08/12  697121 10717 PCPTSI

DELLEPIANE SIMONE 30/12/12  716271 11018 GEPOMSI

FODERA DAVIDE 28/05/12  696975 11419 BGMILSI

GUGLIELMETTI GABRIELE 19/03/12  693633 11620 PCPTSI

VICARIO CARLO ALBERTO 07/11/12  711571 12021 NOPROSI

LEOTTA NICCOLO' 04/01/12  703664 12622 BGTENSI

MARCHIORI LUCA 09/04/11  704399 15023 MIMANSI

MAGGIOLO CHRYSTIAN ALEJA 29/07/11  708840 15224 VRSCHSI

SELMO EDOARDO 07/01/11  693674 15325 MISESSI

BOLDRACCHI GIORGIO 06/05/12  710675 16526 MIBRISI

ROSSI CRISTIANO 07/07/12  718036 17027 ALCASSI

GINEVRO ALESSANDRO 08/05/11  689986 17128 ALCASSI

TIRALONGO DAVIDE 10/07/11  701647 20429 TVCSSI

AIELLO ANDREA 03/11/11  721496 22130 MIMANSI

PUGLISI MASSIMILIANO 12/07/11  704972 22531 TOMARSI

BORELLI ANGELO 16/11/11  704962 22732 GEPOMSI

RAGGI DECIO 19/06/12  693616 23533 MISPMSI

MOCCI LEONARDO 27/07/12  708350 26234 MILEGSI

SUCCI BASTIAN 18/04/11  709000 26535 MIPROSI

ROTONDARO ALESSANDRO 25/06/12  709619 27536 BGPOLSI

CANDELA DAVIDE 08/01/12  700883 27637 MIBRISI

BOMBARDI ANDREA 17/04/12  719415 27738 PVVOGSI

DOSSI LORENZO 06/08/11  709623 28539 BGPOLSI

COPPO ALESSANDRO 22/10/11  695248 28740 ALCASSI

SASSI ROBERTO 31/08/11  705902 29241 BGMILSI

DELL'ACQUA LORENZO 20/12/12  715487 29942 PVCUSSI

CANE ANDREA 29/09/12  710328 31543 ALCASSI

CARBONE MARIO FILIPPO 29/05/11  710626 35844 VAPPRSI

FERRARO ETTORE 22/12/12  700670 36245 BGMILSI

CAMPI MASSIMILIANO 05/12/12  710292 36846 CRMINSI

PRIMAVESI OSCAR 27/10/12  708543 37547 PVVIGSI

DUDAU ALESSANDRO 04/01/11  712191 38448 ALCASSI
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STANGALINI PIETRO 06/12/12  690020 39149 MILEGSI

CAPELLI STEFANO 13/03/12  700667 41150 BGMILSI

RIGLIETTI ANDREA 14/02/11  710676 41651 MISESSI

RESTANTE MATTIA 14/10/11  714166 45552 MIMANSI

BORTOLETTO GABRIELE 07/08/12  701285 46153 PVSPSSI

GIANNAVOLA RAFFAELE 10/04/11  699968 46254 PVSPSSI

CASERIO RICCARDO 07/11/11  714557 48055 MIBRISI

MENZEL RENATO OSCAR 17/07/12  718734 49856 MIPITSI

RODOLFO MOGGIA GIOVANNI 29/06/11  699988 51157 PVVIGSI

RIVOLTA DAVIDE 17/01/12  722617 54958 MIBRISI

COMINELLI SIMONE 09/10/12  699432 56259 PVVIGSI

GIACALONE ALESSIO 18/09/12  710612 56460 MILEGSI

GELO GABRIELE 18/12/11  715594 57061 PVVIGSI

YARANGA LAZARO HUGO GIOSUÈ 13/02/12  708977 58562 PVVIGSI

FRANCESCONI MATTIA 30/10/12  723164 58663 MIBRISI

DE SIMONE LORENZO MATHIA 26/12/12  720872 58764 MILIVSI

MOSCONI LEONARDO 10/07/12  696055 59565 MIBRISI

BERNASCONI GIULIO 23/08/11  718513 60966 MIPITSI

D'ANDREA EDUARDO 10/12/12  718977 62967 MIBRESI

SOLDI MIRKO 15/06/12  715596 64468 PVVIGSI

COLAFRANCESCO EDOARDO MARIA 06/03/11  703733 72669 MIPITSI

GHIZZARDI JACOPO ANDREA 25/04/12  727243 79670 MIMANSI

LA PORTA TOMMASO 31/10/12  699408 9.99971 VAPPRSI

LIBERTI TOMMASO 23/02/12  693799 9.99972 VAPPRSI
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CANE ANDREA 29/09/12 710328  315ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

COPPO ALESSANDRO 22/10/11 695248  287SI

CORRADO NICOLÒ 03/02/11 717065  87SI

DUDAU ALESSANDRO 04/01/11 712191  384SI

GINEVRO ALESSANDRO 08/05/11 689986  171SI

ROSSI CRISTIANO 07/07/12 718036  170SI

VARESINI STEFANO 16/05/11 694814  44SI

CAPELLI STEFANO 13/03/12 700667  411BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

FERRARO ETTORE 22/12/12 700670  362SI

FODERA DAVIDE 28/05/12 696975  114SI

MORZENTI PIETRO 16/09/12 717195  42SI

SASSI ROBERTO 31/08/11 705902  292SI

DOSSI LORENZO 06/08/11 709623  285BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ROTONDARO ALESSANDRO 25/06/12 709619  275SI

LEOTTA NICCOLO' 04/01/12 703664  126BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

CAMPI MASSIMILIANO 05/12/12 710292  368CRMIN-MINERVIUM ACADEMY SI

BORELLI ANGELO 16/11/11 704962  227GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

DELLEPIANE SIMONE 30/12/12 716271  110SI

ZANOBINI RICCARDO RED 01/11/11 698078  106SI

ZUFFANTI ALESSANDRO 03/06/12 716273  75SI

D'ANDREA EDUARDO 10/12/12 718977  629MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

AHN TEO 25/01/11 692561  64MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

BOLDRACCHI GIORGIO 06/05/12 710675  165SI

CANDELA DAVIDE 08/01/12 700883  276SI

CASERIO RICCARDO 07/11/11 714557  480SI

FRANCESCONI MATTIA 30/10/12 723164  586SI

MOSCONI LEONARDO 10/07/12 696055  595SI

RIVOLTA DAVIDE 17/01/12 722617  549SI

GIACALONE ALESSIO 18/09/12 710612  564MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

MOCCI LEONARDO 27/07/12 708350  262SI

STANGALINI PIETRO 06/12/12 690020  391SI

ZANOTTO ALESSIO 24/04/12 707993  18SI

DE SIMONE LORENZO MATH 26/12/12 720872  587MILIV-LIVE IT UP SEZ SCHERMA SI

AIELLO ANDREA 03/11/11 721496  221MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

GHIZZARDI JACOPO ANDRE 25/04/12 727243  796SI

MARCHIORI LUCA 09/04/11 704399  150SI

RESTANTE MATTIA 14/10/11 714166  455SI

BERNASCONI GIULIO 23/08/11 718513  609MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

COLAFRANCESC EDOARDO MAR 06/03/11 703733  726SI

CORNA FILIPPO 27/09/11 690018  11SI

MENZEL RENATO OSCAR 17/07/12 718734  498SI

SUCCI BASTIAN 18/04/11 709000  265MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

MONTANARO RICCARDO 28/11/12 704633  30MISCH-MILANOSCHERMA srl SI

RIGLIETTI ANDREA 14/02/11 710676  416MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

SELMO EDOARDO 07/01/11 693674  153SI

ARENA GIANCARLO 21/01/12 715886  76MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

RAGGI DECIO 19/06/12 693616  235SI

GARZIA ANDREA BENIT 04/03/12 712694  92NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI
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ROSSI RICCARDO 17/08/11 689811  96NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

VICARIO CARLO ALBERT 07/11/12 711571  120SI

GUGLIELMETTI GABRIELE 19/03/12 693633  116PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

TRIVINI BELLINI ALEXIS 11/08/12 697121  107SI

BERNIERI ANDREA 21/01/11 705982  80PVCUS-CUS PAVIA SI

BERNIERI GABRIELE 29/10/12 715206  69SI

DELL'ACQUA LORENZO 20/12/12 715487  299SI

BORTOLETTO GABRIELE 07/08/12 701285  461PVSPS-SCHERMAPAVIA SSD SI

GIANNAVOLA RAFFAELE 10/04/11 699968  462SI

COMINELLI SIMONE 09/10/12 699432  562PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

GELO GABRIELE 18/12/11 715594  570SI

PRIMAVESI OSCAR 27/10/12 708543  375SI

RODOLFO MOGG GIOVANNI 29/06/11 699988  511SI

SOLDI MIRKO 15/06/12 715596  644SI

YARANGA LAZAR HUGO GIOSUÈ 13/02/12 708977  585SI

BOMBARDI ANDREA 17/04/12 719415  277PVVOG-VOGHERA SCHERMA SI

SAININI SAMUELE 20/09/11 719400  86SI

PUGLISI MASSIMILIANO 12/07/11 704972  225TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

TIRALONGO DAVIDE 10/07/11 701647  204TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

TRABUCCO EDOARDO 31/07/11 692671  3SI

CARBONE MARIO FILIPPO 29/05/11 710626  358VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

LA PORTA TOMMASO 31/10/12 699408  9.999SI

LIBERTI TOMMASO 23/02/12 693799  9.999SI

MAGGIOLO CHRYSTIAN ALE 29/07/11 708840  152VRSCH-VERONASCHERMA SI
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